%, COMUNE DI MONTECRETO

)| UFFICIO TECNICO

PROVINCIA DI MODENA

SETTORE TECNICO - MANUTENTIVO: DETERMINA N. 18 DEL 28/01/2019

0000000000000000000000C00000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000000

DETERMINAZIONE N° DEL

00000000000000000000000000000000000000000000C000000C000000C000000CCO0O00000000000000000CCO00000C00

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE VARIE

000000000000000000000000000000000000000000000C000000000000000000000000000000000000000000000C0O0

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Viste le determinazioni di impegno di spesa riguardanti le forniture di materiale e le prestazioni
indicate nel prospetto sotto elencato;

Verificata a seguito del riscontro operato:

- la regolarita delle forniture e prestazioni eseguite;

- la fispondenza ai requisiti qualitativi e quantitativi convenuti;

- Posservanza dei termini e delle condizioni pattuite;

- la regolarita contabile e fiscale della documentazione prodotta;
- la regolarita del DURC riferito alle singole ditte;

Visti:
il vigente Regolamento di contabilita
il D.gs n. 267/2000

Vista la proptia competenza, ai sensi del provvedimento del Sindaco in data 26/11/2018 n. 6,
con il quale la responsabilita dell’area tecnica/manutentiva del Comune di Montecreto viene
mantenuta in capo al Geom. Cirelli Massimiliano;

DETERMINA

1) di liquidare e pagate alle sotto elencate ditte gli importi a fianco di ciascuna indicati, a
titolo di saldo delle fatture presentate, per un importo complessivo di €. 84.035,97=;

2) di imputare la spesa complessiva di €. 84.035,97= ai capitoli indicati nel prospetto
seguente, che presentano la necessaria disponibilita.

1

1 )
I} Rebponsa i{e\del- rvizio
C '&Jeom / QLIa\s\sl \ iano

e

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo.it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it



COMUNE DI MONTECRETO

PROVINCIA DI MODENA

ALLEGATO ALLA DETERMINA N. 18 35:;1 12019
DITTA ESTREMI FATTURA MPORTG | DETERM. IMPEGNO | CAP.
FATTURA
ggggjwﬁfzcz%gpr PUE SRL - n. 34101 del 15112/2018 £12.20000 | n. 147 del 13122018 | 1018
224
100871
1016
926
GIGLIOLI SRL - LUCCA n. 106/PA del 21/11/2018 €1.96666 |n. 131del 26102018 | 958/
97673
CIODUE SPA - TREZZAND SUL NAVIGLIO n. 35418 del 19/11/2018 €9028 | n 118del 17/10/2018 | 830/1
GALLI ALBERTO - MONTECRETO n. 2B del 2212/2018 €573.00 | n. 33 del 20032018 | 1016
IREDEEM SPA - TORINO n. 1006 del 31/10/2018 £98.82 | n 140 del 3110/2018 | 208/
AMADORI LAMBERTO - PAYULLO N/F. 1. 1-2018-1 del 26/12/2018 €244,00 | n 142del 01422018 | 224
BAGATTI MARING - MONTECRETO A 1A del 21/12/2018 €3000,00 | n 70 del 28/06/2018 | 224
' 20811
566/6
59275
CIMON VIAGGI SNC - SESTOLA n. 89/8 del 30/11/2018 €5280.00 |n 128del 17/10/2018 | 65617
. 90 det 21/12/2018 €2.400,00 | n 143 del 04/12/2018 | 65677
gggg‘fﬁ ARTIGIANO di zuscarini - n. 41PA del 20/12/2018 €390,40 | n. 147 del 22110/2016 |  818/1
n. 67 del 31/05/2017 | 818/
HERA SPA - BOLOGNA " 12180000730 dl €18.75053 | n. 19 del 06/03/2018 | 1262/1
n. 12;3/010328%9 dei €18.75053 | n 19 del 06/03/2018 | 128211
n. 12;?%%?23?23 del €18.750,53 | n. 19 del 06/03/2018 | 1262/1
ZANAGLIA BARTOLOMEQD - MONTECRETO n. 3A del 31/12/2018 €77459 | n. 17 del 06/03/2018 | 878
. AA del 31/12/2018 £72500 | n. 17 del 06/03/2018 | 656/1
ggg;ﬁgég@ggumm: SPA- n.387/PA del 31/12/2018 € 41,63 n. 58 del 28/05/2018 | 958/1
FABBRICA DEL LAVORG - VIGNOLA n. 41/2018-3 del 31/12/2018 | €622,20 n. 2 del 02/01/2018 | 118/2
A, 42120183 del 31/12/2018 €97.60 n. 20 del 20/03/2018 | 830/1
AZZ} ELETTRICITA' SAS - PAVULLO NIF n. 2/2019-3 del 16/01/2019 £32040 | n. 160 del 28/12/2018 |  592/5
n. 160 del 28/12/2018 | 582/1
A 117 del 08/1172017 | 147471
Dott. BRUGION! GIAMPAOL.O - FIUMALBO r 01/PA del 20/11/2018 € 342,21 n. 68 del 28/06/2018 | 924
£ 84.035,97

COMUNE DI MONTECRETO
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO)

Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470
C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362

Sito: www.comune.montecreto.mo.it

E-Mait:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it




0000000000000 0000000000C00000000000000000000C0000000000000000C0000000000000000000000000000000000000O00

PARERE DI REGOLARITA’ TECNICA E CONTROLLO DI REGOLARITA’
AMMINISTRATIVA

Si esprime parere favorevole di regolarita tecnica attestante la regolarita e la correttezza
dell'azione amministrativa, ai sensi dell’articolo 147 - bis, comma 1, del vigente Decteto

Legislativo n © 267/2000, sul presente atto.
Illésﬁabﬂﬁ cg § tvizio
Citrelli d}g m. ﬁfas mhiliano

Montecreto, li

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA
FINANZIARIA

Visto il suddetto parere di regolarita tecnica, ai sensi e per gli effetti dell’art. 147 — bis, comma
1, del D.Lgs. n. 267/2000 sopra citato, si esprime patere di regolarita contabile favotevole e si
rilascia visto attestante la necessaria copertura finanziatia.

I1 presente atto, dalla seguente data, diviene pertanto esecutivo.

Montecreto, i

Il Responsabile del Servizio

“astelli Dr.ssa Angiolina
wb_ﬁ 5

00000000000000000000000000000000000000000C00C000000000000000000000000000000000C000000000000D0C000C00000

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio del Comune di Montecreto in data
odierna e vi rimarra per quindici giorni consecutivi.

Montecteto, IL. RESPONSABILE DELI’ALBO

COMUNE DI MONTECRETO Tel: 0536-63722 Fax: 0536-63470 Sito: www.comune.montecreto.mo. it
Via Roma, 24 - 41025 MONTECRETO (MO) C.F.: 83000490363 - P.IVA: 00679510362 E-Mail:giuseppe.b@comune.montecreto.mo.it




